
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 180

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2020 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2020 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de dois veículos de passeio zero km, tipo sedan, ano/modelo mínimo 2020, conforme
especificações descritas no ANEXO I do edital, com recurso federal de emenda parlamentar
conforme proposta nº 11920.80.3000/1190-09 e solicitação da Coordenadoria Municipal da Saúde".
Resumo:
----

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/02/2020 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

12/02/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/180/paquisicao-de-dois-veiculos-de-passeio-zero-km-tipo-sedan-anomodelo-minimo-2020-conforme-especificacoes-descritas-no-anexo-i-do-edital-com-recurso-federal-de-emenda-parlamentar-conforme-proposta-n-119208030001190-09-e-solicitacao-da-coordenadoria-municipal-da-saudep/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85a62cf22236ec17df6aa882a622175a.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/493f86bbed550ae91af1a781b5790573.pdf

